
 Krośnice, dnia 08 stycznia 2020 r. 

 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2014 poz. 1490 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Krośnice 

podaje do publicznej wiadomości: 

Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, 

które odbyły się w dniu 08 stycznia 2020 r. w siedzibie Urzędu Gminy Krośnice, 

ul. Sportowa 4, pokój numer 7 (sala konferencyjna) 
 

1. VI (szósty) publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej  niezabudowanej z zasobu mienia komunalnego Gminy Krośnice, na warunkach 

określonych w ogłoszeniu o przetargu RGMiR.6840.2.6.2018/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. 

oznaczonej  geodezyjnie jako działka nr 112/5, (AM – 2 ) obręb Łazy Wielkie, o powierzchni: 

0,1654 ha, księga wieczysta nr WR1M/00027897/1 
  

cena wywoławcza nieruchomości     41.400,00 zł + 23% VAT 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu    brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  0 (brak wpłat wadium) 

 liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu 0    

nabywca nieruchomości      przetarg zakończył się 

          wynikiem negatywnym 
 

2. II publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 96 

położonej w miejscowości Wierzchowice przy ul. Kościelnej 3A, z zasobu mienia komunalnego Gminy 

Krośnice, na warunkach określonych w ogłoszeniu o przetargu RGMiR.6840.15.2.2019 z dnia 27 listopada 

2019 r. w granicach działki o numerze ewidencyjnym 123/14 (AM-1), o powierzchni 0,0875 ha, wraz z 

udziałem w ww. działce stanowiącej nieruchomość wspólną wynoszącym 3860/10000, księga wieczysta 

lokalu: WR1M/00018592/7, księga wieczysta działki: 123/14: WR1M/00018636/8. 
 

 cena wywoławcza nieruchomości    - 154.500,00 zł 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu    - brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0 (brak wpłat wadium) 
 liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0 
 nabywca nieruchomości     - przetarg zakończył się 

          wynikiem negatywnym 
 

 

Informacja niniejsza będzie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy w Krośnicach, ul Sportowa 4, a także będzie umieszczona na stronie 

internetowej http://bip.krosnice.pl w Biuletynie Informacji Publicznej. 

           

 

Wójt Gminy Krośnice 

Andrzej Biały 

 

 

 

 

 

 


